附件一：

法定代表人资格证明书

投标单位名称：

地
址：

姓
名：
性别：
年龄：
职务：

系
（投标单位名称）的法定代表人。

特此证明。

投标单位：（盖章）

日期：       年     月    日

后附身份证复印件：

附件二：

法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：
(投标单位全称)法定代表人
        授权(授权代理人姓名)                为授权代理人，参加贵处组织的（项目名称）            （项目编号）                          采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。

委托人无转委托权。
法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

投标单位全称（公章）：

日     期：

附：

授权代理人姓名：

职     务：

电     话：
后附身份证复印件

附件三：
采购文件领取登记表

年  月  日

	供应商
	名称

	法定代表人

	公司电话

	地址

	法人或授权代表
	姓    名

	E-MAIL（邮箱）

	手机号码

	身份证号码

	项目名称

	项目编号

	标包（若有）

	提供的报名资料

（按照要求提供的报名材料逐项填写）
	营业执照副本；

资质证书、；
安全生产许可证

4、项目经理的市政工程（或机电工程）专业二级专业注册建造师证书及有效的安全生产考核合格证书（B证）
4、法定代表人资格证明书或授权委托书；
5、填写完整的报名表；

上述文件均需加盖公章。